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Już po raz dwudziesty pierwszy w dniu 23 grudnia 2014 roku odbyła się ŚWIĄTECZNA GALA
SIATKÓWKI ZRYWU. Dzień to szczególny, w którym okazję do spotkania mają trenerzy i
twórcy Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley Iława Małgorzata i Mieczysław
Pietroczuk ze swoimi podopiecznymi oraz z wychowankami klubu w szczególnym okresie
przed rodzinnymi Świętami Bożego Narodzenia.

Od wielu lat w obiektach Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, czyli w popularnym
"Mechaniku", odbywa się szczególna impreza sportowa, będąca zarazem podsumowaniem
mijającego sezonu sportowego wszystkich grup szkoleniowych Zrywu.

W tym roku wychowankowie klubu przygotowali niespodziankę i sami tuż przed Galą zorganizowali i
przeprowadzili Turniej Dwójek Siatkarskich Mężczyzn o wdzięcznej nazwie "O Złotego Sęka".
Dwanaście par męskich rywalizowało na czterech boiskach w sportowej rywalizacji, której
przyświecała atmosfera dobrej siatkarskiej zabawy oraz czystej sportowej gry. Jak zapewniają
wychowankowie i organizatorzy, nowa konkurencja przejdzie do tradycji, a nagroda wykonana przez
wychowanków czyli "Złoty Sęk" będzie nagroda przechodnią. W tym roku ten historyczny sukces z
kompletem zwycięstw zdobyła para Maciej Rudol i Damian Urbański.

Tuż po zmaganiach wychowanków na boisku centralnym hali sportowej "Mechanik" podziwialiśmy
najmłodszych adeptów siatkówki Zrywu: dziewczęta i chłopców Szkółki Piłki Siatkowej - uczniów



Szkoły Podstawowej. Równocześnie swoje umiejętności siatkarskie demonstrowały siatkarki -
gimnazjalistki szkolone w Kadrze "B" Zrywu.

Zmaganiom tych najmłodszych siatkarek i siatkarzy czujnym okiem kamery przyglądała się ekipa
telewizyjna TV 3 Olsztyn, realizując materiał do programu sportowego. O swoich osiągnięciach,
marzeniach i o ciężkiej pracy sportowca przed kamerami opowiadały Aleksandra Stępień, Marta
Pietroczuk - srebrne medalistki Mistrzostw Europy w Siatkówce Plażowej U-18 oraz nasz
multimedalista oraz aktualny Mistrz Świata w Siatkówce Plażowej U-23 Maciej Rudol.

Kolejnym akordem tegorocznej Świątecznej Gali był mecz Piłki Siatkowej Kobiet pomiędzy
wychowankami klubu i aktualną kadrą siatkarek Zrywu. Wśród wychowanek Zrywu tym razem
między innymi mogliśmy podziwiać Martę Kędzia - zawodniczkę występującą od tego sezonu na
pozycji libero w zespole czeskiej ekstraklasy - TJ Sokol-Frýdek Místek oraz popularną "Monię" czyli
Monikę Pietroczuk występującą w II -Ligowym zespole AGH Kraków. Po bardzo ambitnej postawie
wychowanków i po sportowej świątecznej rywalizacji wygrały dziewczęta kadry Zrywu 3:1.

Następnie tradycyjnie w programie Świątecznej Gali znalazł się moment na podziękowania i
wyróżnienia zarówno dla sportowców jak i dla firm i osób, które w minionym roku w sposób
szczególny przyczynili się do rozwoju i popularyzacji Piłki Siatkowej Zrywu.

Wśród wyróżnionych szczególne miejsce zajęli nasi zawodnicy i zawodniczki występujące w
Reprezentacji Polski w Siatkówce Plażowej, już wcześniej wspomniani zdobywcy medali Mistrzostw
Europy i Świata. Oczywiście wśród wyróżnionych znalazły się tegoroczne Finalistki Mistrzostw Polski
w Piłce Siatkowej i Siatkówce Plażowej.

Wśród osób i firm wyróżnionych trenerzy Zrywu podziękowali władzom Miasta Iławy i Powiatu
Iławskiego, mediom oraz Firmom i osobom ściśle współpracującym z naszym klubem. W tej części
programu Świątecznej Gali jak zawsze było miejsce na tradycyjne zdjęcie wszystkich uczestników
spotkania.

Na zakończenie Gali po raz drugi, tym razem na boisku centralnym, mogliśmy podziwiać
wychowanków Zrywu w Meczu Piłki Siatkowej Mężczyzn. Wychowankowie podzieleni tym razem na
drużynę "Starszych" i "Młodszych" stworzyli ciekawe widowisko obfitujące w ciekawe, stojące na
wysokim poziomie sportowym akcje siatkarski. Rywalizacje w tym meczu wygrali wychowankowie
"Starsi" pokonując "Młodszych" 3:1.

Nad oprawą muzyczną Świątecznej Gali opiekę sprawował Tomasz Ferenc – wychowanek Zrywu i
Właściciel Agencji NML, natomiast spikerem Gali był Piotr Ciurkowski.

Na koniec była chwila na składanie świątecznych życzeń i jak zawsze na długi wieczór wspomnień.

WYNIKI ŚWIĄTECZNEJ GALI SIATKÓWKI ZRYWU:

TURNIEJ O "ZŁOTY SĘK"
1. Maciej Rudol / Damian Urbański
2. Michał Januszewski / Kamil Pieńczewski
3. Dariusz Gondek /Roman Rólkiewicz
4. Bartosz Burny / Szymon Wilemski

TURNIEJ MINISIATKÓWKI DZIECI - udział w Turnieju brały:
Maja Ambroziak, Agata Rudol, Anastazja Błachewicz, Nikola Jędrychowska, Karolina Jagielska,
Gabriel Szachłowicz, Michał Szachłowicz, Karol Podliński.



W meczu Kadry Zrywu "B" udział brały:
Wiktoria Stępień, Magda Sawicka, Katarzyna Mieczławska, Monika Kowalska, Agata Kowalska,
Aleksandra Jędrychowska, Natalia Bulik, Barbara Bucior, Natalia Habant, Sylwia Raduszewska
(wspomagane przez rówieśniczki z Kadry "A").

MECZ PIŁKI SIATKOWEJ KOBIET
WYCHOWANKOWIE : MKS ZRYW-VOLLEY IŁAWA
1:3/25:21, 17:25, 21:25, 11:15/

WYCHOWANKOWIE: Marzena Pietroczuk - kapitan zespołu, Marta Kędzia, Monika Gromadzka,
Beata Malinowska, Marta Żmudzińska, Monika Pietroczuk oraz gościnnie Anna Grajewska.
Trener: Małgorzata Pietroczuk

MKS ZRYW-VOLLEY IŁAWA: Marta Pietroczuk - kapitan zespołu, Joanna KARPIŃSKA, Laura
NOWOTNIK, Aleksandra STEPIEŃ, Natalia MEJKA, Monika GORZKA, Iwona KULIŃSKA, Martyna
BIAŁECKA - libero oraz Kamila SITNIK, Aleksandra BLUDAU, Karolina LASKOWSKA, Marta
KROPLEWSKA, Weronika WRZESIŃSKA, Bianka KONOPKA
Trener: Mieczysław PIETROCZUK

MECZ PIŁKI SIATKOWEJ MĘŻCZYZN
WYCHOWANKOWIE STARSI : WYCHOWANKOWIE MŁODSI
2:1 /22:25, 25:12, 25:23/

WYCHOWANKOWIE STARSI: Krzysztof Rząca - kapitan zespołu, Dariusz Gondek, Dawid Wiśniewski,
Roman Rólkiewicz, Rafał Winiewski, Robert Rólkiewicz, Łukasz Brzeziński, Patryk Balicki - libero
oraz Bartek Dybich, Bartosz Burny, Szymon Wilemski

WYCHOWANKOWIE MŁODSI: Maciej Rudol - kapitan zespołu, Michał Januszewski, Marcin Misztal,
Patryk Fafiński, Damian Urbański, Kamil Pienczewski, Marek Pilarek, Adrian Kaźmierski, Staszyński
Dawid, Mateusz Dudulski, Dawid Harań.

WYRÓŻNIENIA SPORTOWE:

Maciej Rudol i Maciej Kosiak - Mistrzowie Świata w Siatkówce Plażowej Mężczyzn U-23.

Aleksandra Stępień i Marta Pietroczuk - Wicemistrzynie Europy w Siatkówce Plażowej Kobiet U-18.
Srebrne medalistki Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Juniorek, brązowe medalistki
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich - Siatkówka Plażowa.

Joanna Karpińska i Aleksandra Tomaszewska - brązowe medalistki Mistrzostw Polski w Siatkówce
Plażowej Młodziczek.

Natalia Mejka i Kamila Sitnik - finalistki Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Młodziczek.

Monika Gorzka i Joanna Karpińska - finalistki Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Juniorek,
finalistki Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich - Siatkówka Plażowa.

Iwona Kulińska i Laura Nowotnik - finalistki Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich
- Siatkówka Plażowa.

SIATKARKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława - Finalistki Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej Kadetek -
Tuchola 2014 (IV miejsce):
Marta Pietroczuk - kapitan zespołu, Joanna KARPIŃSKA, Laura NOWOTNIK, Aleksandra STEPIEŃ,



Natalia MEJKA, Monika GORZKA, Iwona KULIŃSKA - libero oraz Martyna BIAŁECKA, Kamila
SITNIK, Aleksandra BLUDAU, Aleksandra Tomaszewska, Dominika Grec.

WYRÓŻNIENIA SPECJALNE:

Łukasz Kamiński - F.R.I.C.K. GYM - PARTNER ZRYWU
Jacek Karpiński - PARTNER ZRYWU
Adam Wójcik ece - PARTNER ZRYWU

PODZIĘKOWANIA SPECJALNE:

Urząd Miasta Iława,
Starostwo Powiatowe w Iławie,
Dyrekcja Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie,
Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Iławie,
Agencja Reklamy i Promocji "Art-Studio" Beata Ambroziak,
Fundacja Huberta Jerzego Wagnera - Pan Jerzy Mróz,

Media:

TVP 3 Olsztyn, Radio Eska, Radio ZET Gold, Gazeta Olsztyńska, WAMA-SPORT Pan Marek Dabkus,
Gazeta Iławska, Kurier Iławski, INFOIŁAWA Iławski Dziennik Internetowy, Panorama Regionu i
Iławska Telewizja Internetowa - Bartek Kluba.

Mieczysław Pietroczuk
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